12 n «N. V

ATA N9 980 - SESSÃO ORDINÁRIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITO-

RAL DE MATO GROSSO DO SUL

Aos dezessete dias do mês de julho de hum mil novecentos e noven-

ta, ãs dezesseis horas, reuniu-se, em sessão ordinária, o Tribunal

Regional Eleitoral de Mato Grosso do Sul, sob a presidência do Exm9

Sr. Des. Milton Malulei. Estiveram presentes os Exmos. Srs. Juizes:

Des. Nilson Mendes Fontoura, Abrao Razuk, Paulo Tadeu Haendchen, Os-

waldo Rodrigues de Melo, Suzana de Camargo Gomes, Luiz Carlos Santi-

ni e Luiz de Lima Stefanini, Procurador Regional Eleitoral. 0 Desem-

bargador Presidente declarou aberta a sessão, colocando em discussão

a ata da sessão anterior, cuja cópia foi previamente distribuída aos

Srs. Membros deste Tribunal. Nao sendo feita nenhuma observaçao, foi

aprovada por unanimidade. Nao havendo expediente nem leitura de a-

córdao, passou-se ao julgamento do processo. Matéria contenciosa: 1.

Consulta n9 7/90, VII. Consulente: Diretor-Geral do Departamento Es-

tadual de Trânsito do Estado de Mato Grosso do Sul - DETRAN/MS. Re-

lator: Dr. Paulo Tadeu Haendchen. Decisão: "Ã unanimidade, nao co-

nheceram da consulta, nos termos do voto do relator. Decisão de

acordo com o parecer". Nada mais havendo, foi encerrada a sessão.

E, para constar, após datilografada a presenta ata e procedida a sua
~ / r

leitura e ratificaçao, foi assinada pelo^Xxip9 Sr. Presidente deste

Tribunal.

		2023-04-12T15:34:39-0400
	ELAINY AKAMINE FRANCA:06040070